CARACTERISTÍCAS DEL PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL (PEG) USD1 

Características Detalles 

Emisor Grupo Vázquez S.A.E. 

Aprobación Acta del Directorio N° 81 de fecha 26 de abril de 2021. 

Denominación del programa USD1 

Moneda y monto máximo autorizado USD 25.000.000,00 (Dólares americanos veinticinco millones con 00/100). 

Tipo de títulos a emitir Bonos. 

Plazo de Vencimiento 
Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3.650 días (1 a 10 años), y según lo especificado en 

el Complemento del Prospecto a cada serie. 

Tasas de interés, pago del capital e intereses A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco de este programa.